Wo  sibi  per  nos  assignando  eamque  per  diem  ante  in  valvis  ecclesie 

isMiaare  debebit.    quoeienseumque  autem  in  feriam  sextam  festum  aliquod 

<   arreret,  vel  ipse  magister  Johannes  illo  die  impeditns  fuerit,  extunc 

di^  lt-gibili  eiusdem  septimanae  huinsmodi  leget  lectionem.    et  niehi- 

ijrainus  ipse  magister  Johannes  singulis  diebus  dominicis  et  festivis  nec- 

n-  n  per  totam  quadragesimam  qualibet  die  et  in  adventu  domini  singulis 

•vrandis,  quartis  et  sextis  feriis  astrictus  erit  ad  predicandum  in  ecclesia 

'j—Tra  de  raaue  matutinis  finitis  verbum  dei  ligwa  volgari.    et  si  ipsum 

su^trum  Johannein  aliquo  canonico  seu  legitimo  impedimento,  puta  in- 

"innitate  vel   alia  raeionabili  causa,  impediri  quomodocunque  contingat. 

m"c  quod  ut  premittitur  legere  vel  predicare  non  valeret,  extunc  hec  per 
- j u rn  ydoneum  tieri  suis  expensis  ordinabit  et  procura!« t,  dolo  et  frande 

'^uolibet  in  premissis  exclusis.    tenebiturque  item  magister  Johannes  in 

*  iTirate  Herbipolensi  facere  residenciam  continuam  et  personalem  nee  se 

>i?e-  licencia  domini  decani  qui  nunc  est  vel  pro  tempore  erit  ultra  octo 

'li*-*  onica  vice  diebus  quibus  legendum  vel  predicandum  fuerit  absentabit. 

it>  >|Uorum  oiunium  et  singulorum  prenrissorum  testimonium  atque  robur 

ba«  literas  desii]>cr  confectas  mandavimus  nostri  capituli  sisrilli  maioris 

^i'fO-nsiune  conimnniri.    datum  et  actum  Herbipoli  in  loco  nostro  capitu- 
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lari  nobis  propter  hoc  capitnlariter  conprrepratis,  anno  domini  milWim., 

quadrinjrentesimo  vieesimo  septimo,  in  vigilia  beati  Thoiue  apottoH. 

ep-o   frater  Johannes   predictus  reeofnioseo  eeiam  sab   hiis  »criptif  mH 

sig-illi  coappensione  munitis,  qnod  premissa  omnia  et  sinjrula       mei  a> 

sensu   beneplaeito  voluntate  et  collaudacione   per  omnia   nt  premittitw 

intervenientibus  processerunt  ac  acta  pesta  et  facta  sunt,     propten*  Wr 

ad  debitam  ouiniuni  predietorum.  in  quantum  me  tanffunt,  observaDciam 

inconvulsam  libere  et  sponte  astrinxi  et  astringro  atque  bona  nde  pr»- 

mitto.  qnod  fideliter  protit  michi  desursum  aperire  limimun  datum  tur-ri: 

huiusmodi  officium  lesrendi  et  predicandi  secundum  modum  et  fonnam 

super  descriptos  adimplebo.    in  ruius  rei  testimoninm  skrillum  meuro  piv-